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Приложение к отчету по контрольному мероприятию


КАРТА ПРЕДЛОЖЕНИЙ (РЕКОМЕНДАЦИЙ)
по результатам контрольного мероприятия «Анализ эффективности и результативности мер государственной финансовой поддержки внутреннего и въездного туризма, отрасли культуры в 2019 - 2020 годах и истекшем периоде 2021 года»

	№
п/п
	Получатель (адресат)  
	Предложение (рекомендация)
	Отметка о приоритетности (да/нет) 
	Рекомендованный срок реализации 
	Примечание, включая обоснование рекомендуемого срока реализации предложения (рекомендации)

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Правительство Российской Федерации

	Предлагается провести работу по синхронизации показателей, установленных документами стратегического планирования и Нацпроектом, определяющими дальнейшие направления развития туристской отрасли. 
	да
	01.03.2023
	-

	2.
	Правительство  Иркутской области
	Предлагается принять меры по обеспечению ввода в эксплуатацию объекта обеспечивающей инфраструктуры «Объекты инфраструктуры для обустройства особой экономической зоны туристско-рекреационного типа на территории муниципального образования «Слюдянский район». Сети ливневой канализации». 
	да
	01.03.2023
	-

	3.
	Правительство
Республики Алтай
	Предлагается принять меры по обеспечению ввода в эксплуатацию объектов обеспечивающей инфраструктуры «Автомобильная дорога «Урлу - Аспак - Каракол» км 0+000 - км 2+000, строительство», Автомобильная дорога «Урлу - Аспак - Каракол» км 2+000 - км 5+300, строительство».
	да
	01.03.2023
	

	4.
	Правительство
Хабаровского края

	Предлагается принять меры по обеспечению ввода в эксплуатацию объекта обеспечивающей инфраструктуры «Дорога №1 к объекту «Обеспечение инженерной инфраструктурой земельного участка, предназначенного для строительства объектов субкластера «Центральный» ТРК «Комсомольский» по адресу от ул. Дзержинского до земельного участка 27:22:0031802:660». 
	да
	[bookmark: _GoBack]01.03.2023
	




